OeFTden N i

Luggage rack X ack | Port-bagages X rak | Poraequpaes X ack | Potapeehi X

Art.Nr: 13623-102
” T

“7 /

U-Scheibe x4
Washer 3

®

Federring x9

1 Linker/Rechter Halter x2
Spring washer

Left/Right support

(8 DIN 125
D Linker/Rechter Tréger x2
8 Left/Right bracket
e
Linsenkopfschraube x1 )

Lens head screw
M8x50 DIN 7380

12 Verbindungsstrebe x1
Connecting rod

4

W,
s»

Linsenkopfschraube x4

Lens head screw
M8x40 DIN 7380

>
>

Linsenkopfschraube x6

Lens head screw
M8x25 DIN 7380

13

o

Linsenkopfschraube x2

Lens head screw
M6x20 DIN 7380

5Linker/RechterHaIterx2 6 Hiilse x1

Left/Right support Sleeve

ef/Right stppor @16 09X5
U-Scheibe x12 Sechskantmutter x6
Washer 1 1 Hex nut
@8 DIN 9021 M8

1 U-Scheibe x4
Washer
{6 DIN 9021

N

S

1 Sechskantmutter x2
Hex nut

M6

_ WARNING! A\

Do not fully tightenthe & No apretar los tornillos del
screws until it is ensured todo hasta asegurarse que el
that the KIT is correctly KIT esta correctamente
attachedand aligned. Check colocado y alineado. Repasar
tighteness every 4 months. apriete cada 4 meses.

fin tanto non si & sicuri che
il kit & collocato corretta-
mente e allineato.
Controllare il serraggio
delle viti ogni 4 mesi.

ICHTIG! TRENNEN SIE DIE
TROMVERSORGUNG DES
RIGINALEN KOFFERTRAGERS.

IMPORTANT! DisconNECT
POWER FROM THE ELEMENTS
BEFORE DISASSEMBLING THEM.

IMPORTANT! IlI'EEDUNNECTEZ
L'ALIMENTATION ELECTRIQUE DU
PORTE-BAGAGES D'ORIGINE.

R

s A
(] ELEMENTS il
@ D'EMBALLAGE 'H %?

N

Original
28Nm

_

@ Ziehen Sie die Schrauben nicht (D Non stringere del tutto le viti  (F> Ne pas serrer les vis avant
ganz fest, bevor Sie sich nicht
vergewissert haben, dass der
Bausatz korrekt eingestellt und
ausgerichtet ist. Alle 4 Monate
Drehmoment Uberpriifen.

d'étre sdr que le KIT soit

correctement positionné et

ajusté. Vérifier le serrage
es vis tous les 4 mois.

WWunderlich




WWunderlich





